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Ergebnisse:

& BsV Kirchhain 90 765
Schéfer, Ronald 89191 191
Steuer, Andreas 92171 362
Vehstedt, Bernd 91 195 557
Schafer, Rainer 108 208 765
® BC Finsterwalde I 786
Kamionka, Egon 105 176 176
Perl, Klaus 140 256 432
Andreas, Steffen 96 152 584
Hensel, Wolfgang 95202 786
% Sv Askania Schipkau 821
Zinke, Frithjof 73140 140
Schoéne, Roland 83 153 293
Renger, Roland 126 234 527
Gorner, Maik 133294 821
&' BV 1962 Zeckerin 777
Naundorf, Dietmar 108 210 210
Schiemann, Paul 112 197 407
Tosch, Giinter 94 213 620
Landeck, Manfred 74 157 777
Tabelle

1 % SV Askania Schipkau

2 % SV Blau-WeiR Bahnsdorf

3 & BSV Kirchhain 90

4 8 BC Finsterwalde Il

5 U BSV 1959 Horlitz Il

6 @ Ruckersdorfer SV I

7 @ BV 1962 Zeckerin

8 % SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde Il

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

4. Spieltag

Kreisliga Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2019/20

Marco Bohlen, Tel.: 035323 744059, Mobil: 01575 0994849, E-Mail: m.bohlen73@gmx.de

5 Sonnewalde |l 631
Kriger, Uwe 83 139 139
Klinkert, Johannes 87 146 285
Pohl, Bernd 86 184 469
Els, Dieter 94 162 631
E BSV 1959 Horlitz 1l 747
Ritter, Jurgen (4) 61 119 119
Bienek, Wolfgang 98 183 302
Recklies, Marco 99 221 523
Schneider, Silke 113 224 747
@) Rickersdorfer SV I 600
Reinicke, Bernd 73 153 153
Matusch, Norbert 65 127 280
Riedel, Henry 60 137 417
Langer, Peer 76 183 600
@ SV Blau-Weil3 Bahnsdorf 831
Schleul3, Leander 102 223 223
Lache, Hans-Jirgen 76 159 382
Boettcher, Uwe 137 259 641
Schleul3, Roland 78 190 831
Punkte S GD Ges. Max.
8:0 4 793,75 3175 876
6 : 2 4 766,25 3065 860
6 : 2 4 753,25 3013 765
6 : 2 4 747,00 2988 814
4 .4 4 787,25 3149 826
2:.6 4 696,00 2784 763
0:8 4 729,50 2918 777
0:8 4 647,00 2588 732

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Boettcher, Uwe
Gorner, Maik
Hensel, Wolfgang
Perl, Klaus
Renger, Roland
Vehstedt, Bernd
Wirsig, Andreas
Recklies, Marco 2]
Schleul3, Leander
Schéfer, Rainer
Langer, Peer 1]
Szyszka, Kurt
Schneider, Silke [2]
Schulze, Nico 1
Bienek, Wolfgang
Naundorf, Dietmar
Wacker, Peter
Pohl, Bernd 21
Tosch, Giinter
Kamionka, Egon
Reinicke, Bernd
Landeck, Manfred
Matusch, Norbert
Schiemann, Paul
Els, Dieter[1]
Steuer, Andreas
Schéfer, Ronald
Andreas, Steffen
Riedel, Henry
Mahling, Gunter
Schleul3, Roland
Lache, Hans-Jirgen
Schone, Roland
Riedel, Fred
Klinkert, Johannes 1]
Kriger, Uwe
Zinke, Frithjof
Balzer, Peter (1
Richter, Hagen

Bahl
AsS1
Fi2
Fi2
AsS1
Kirl
Ho63
Ho63
Bahl
Kirl
RG2
AsS1
Ho63
Son2
Ho63
Zel
Bahl
Son2
Zel
Fi2
RG2
Zel
RG2
Zel
Son2
Kirl
Kirl
Fi2
RG2
RG2
Bahl
Bahl
AsS1
RG2
Son2
Son2
AsS1
Son2
Son2

NNWRARWNPAPWRARRPNWARMNORAWRARADWIONARWOWOAORADMONDRAWWLAW

-
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258,33
252,25
232,00
220,67
217,75
216,25
214,50
207,67
204,25
203,50
196,00
193,00
192,67
192,00
192,00
189,75
188,50
185,00
184,33
182,25
175,25
174,50
172,33
170,50
170,20
167,75
165,75
165,33
164,50
163,00
156,75
156,33
156,25
148,50
143,00
139,50
126,00
104,50

87,00
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